
 
 

  

 

Přihláška doPřihláška do
AŘZŠAŘZŠ
PRO ŘEDITELE ZŠ

 

Další informace
na webu AŘZŠ

www.asociacezs.cz

AsociaceAsociace
ředitelů ZŠředitelů ZŠ
MODERNÍ PLATFORMA

 

Další informace
na webu AŘZŠ

www.asociacezs.cz

Další informace
na webu AŘZŠ

www.asociacezs.cz

 

AktuálníAktuální
cíle AŘZŠcíle AŘZŠ
ŠKOLSTVÍ V ČR



 

ŘÁDNÝM ČLENEM SE
PROSTŘEDNICTVÍM ŘEDITELE
ŠKOLY MŮŽE STÁT KAŽDÝ Z
NÁSLEDUJÍCÍCH SUBJEKTŮ:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
DALŠÍ ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ A
ORGANIZACE, JEJICHŽ ČINNOST JE
SPJATA SE ZÁKLADNÍM
VZDĚLÁVÁNÍM
ČLENSTVÍ FYZICKÝCH OSOB

ŘÁDNÝM ČLENEM SE MŮŽE STÁT:

ŘEDITEL ŠKOLY
ZÁSTUPCE ŘEDITELE ŠKOLY
PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI 

ZÁJEMCE O ČLENSTVÍ SE MŮŽE
PŘIHLÁSIT NA ZÁKLADĚ VYPLNĚNÉ
PŘIHLÁŠKY, KTEROU ZÍSKÁ:
OD SVÉHO REGIONÁLNÍHO
ZÁSTUPCE
NA WWW.ASOCIACEZS.CZ

Aktuální
cíle

Pro koho tu
jsme O nás

ASOCIACE ŘEDITELŮ ZÁKLADNÍCH ŠKOL ČESKÉ REPUBLIKY
  

KLADEME SI ZA CÍL PROPOJOVAT
PROFESNÍ PROBLEMATIKU
ŠKOLSKÉHO MANAGEMENTU S
PROBLEMATIKOU PEDAGOGŮ Z
TERÉNU. 

HÁJÍME ZÁJMY 4 500
ZÁKLADNÍCH ŠKOL V ČESKÉ
REPUBLICE.

AŘZŠ NABÍZÍ KONCENTRACI
PROFESIONÁLNÍCH KAPACIT PRO
ŘEŠENÍ OTÁZEK KONCEPCE
VZDĚLÁVACÍHO SYSTÉMU A ŘÍZENÍ
VZDĚLÁVACÍCH PROCESŮ.

JSME PARTNEREM MŠMT PŘI
PROJEDNÁVÁNÍ OTÁZEK
TÝKAJÍCÍCH SE ZMĚN VE ŠKOLSTVÍ.

AŘZŠ JE AKTIVNÍM ČLENEM UNIE
ŠKOLSKÝCH ASOCIACÍ ČR
(CZESHA) A PODÍLÍ SE NA
MODELOVÁNÍ SYSTÉMU
VZDĚLÁVÁNÍ OD PŘEDŠKOLNÍHO
AŽ PO MATURITNÍ ČI VYŠŠÍ
ODBORNÉ VZDĚLÁNÍ.

ZLEPŠIT PODMÍNKY PRO PRÁCI
ŘEDITELE TAK, ABY SE MOHL VE
VĚTŠÍ MÍŘE VĚNOVAT ŘÍZENÍ
KVALITY PEDAGOGICKÉHO
PROCESU

POSÍLIT PERSONÁLNÍ VYBAVENÍ
ŠKOL (ADMINISTRATIVNÍ
PRACOVNÍCI, SPRÁVCI MAJETKU,
EKONOMIČTÍ PRACOVNÍCI,
PSYCHOLOGOVÉ, SPECIÁLNÍ
PEDAGOGOVÉ …)

VYVÍJET TLAK NA ZVYŠOVÁNÍ
PLATŮ PED. I NEPED.
PRACOVNÍKŮ TAK, ABY
ODPOVÍDALY PLATŮM STEJNĚ
VZDĚLANÝCH LIDÍ V OSTATNÍCH
OBORECH.

POŽADOVAT, ABY POVINNOSTI
ŠKOL ZAKOTVENÉ V RVP ZV A
ODPOVĚDNĚ ROZPRACOVANÉ V
ŠVP BYLY VŽDY FINANČNĚ KRYTY
ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU. 


